

Listado ingredientes y alérgenos bollería

Sakuskina.



Ingredientes:

Masa sakuskina. **Huevo** pasteurizado, **leche** pasteurizada, harina de **trigo (gluten)**, **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata (leche) pasteurizada* y *fermentos lácticos (leche)*) y sal.

Fritura en aceite de girasol.

Fondant. Azúcar, jarabe de glucosa y agua.

Puede contener **soja, sésamo, gluten, frutos de cáscara, sulfitos y altramuces.**

Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco y seco.